
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
KRAJSKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
       www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

    
     Vaše č. j.:         
     Ze dne:         
     Naše č. j.:         PK-DSH/11747/24
     Spis. zn.:         ZN/1316/DSH/24
     Počet listů:         2

     Vyřizuje:         Mgr. Veronika Kotasová
     Tel.:                      377195113
     E-mail:         veronika.kotasova@plzensky-kraj.cz

     Datum:         22. 7. 2024

Veřejná vyhláška
Vyrozumění o zastavení odvolacího řízení

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně 
a místně příslušný správní úřad usnesením č.j. PK-DSH/11693/24 ze dne 19.7.2024 
zastavil dle ustanovení § 91 odst. 3 z.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „správní řád“) odvolací řízení ve věci Změny 
stavby před dokončením týkající se stavby „Bytový dům - Na Bělidle Klatovy“ 
vedeném u Městského úřadu Klatovy, Odboru dopravy – dopravní úřad, pracoviště 
Mayerova 130, Klatovy pod sp. zn. OD/10883/23, neboť odvolatelka JUDr. Marie 
Štanclová vzala přípisem ze dne 19.3.2024 své odvolání zpět. 

Usnesení o zastavení odvolacího řízení nabylo moci dne 19.7.2024 a není proti 
němu dle § 76 odst. 5 správního řádu přípustný opravný prostředek. Usnesení se 
pouze poznamenává do spisu. O usnesení se vhodným způsobem vyrozumí 
účastníci řízení, kterým bylo oznámeno podané odvolání.  Usnesení nabývá právní 
moci dnem vyhotovení, tedy poznamenáním do spisu (§ 76 odst. 3 správního řádu).

Mgr. Dušan Pakandl                                                                                    
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky



Doručí se: 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje 
se toto oznámení účastníkům řízení podle § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. 
Toto oznámení bude vyvěšeno na úřední desce:

- Krajského úřadu Plzeňského kraje 
- Městského úřadu Klatovy

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem

umožňujícím dálkový přístup dne: ………………... Sejmuto dne: ……………………...
                 

...............................................................................................................
    

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.

Odvolatelka:
JUDr. Marie Štanclová, Čs. Legií 172, Klatovy 1, 339 01

Účastník řízení dle § 109 písm. a) stavebního zákona
(stavebník)
• Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, 100:00255661 v zastoupení na 
základě plné moci společností ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská 
třída 818/11, 301 00 Plzeň, 100:25229869

Účastník řízení dle § 109 písm. c,d) stavebního zákona
(vlastník stavby nebo pozemku, na kterých má být stavba prováděna, a ten, kdo má 
k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena)
• Město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy, 100:00255661 v zastoupení na 
základě plné moci společností ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., Klatovská 
třída 818/11, 301 00 Plzeň, 100:25229869 - vlastník p.p.č. 447/1, 447/4, 451/1,455/1
• Šumavské vodovody a kanalizace a.s., Koldinova 672, 339 01 Klatovy, 
100:25232100 - provozovatel vodohospodářského zařízení
• GasNet s.r.o zastoupená GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, 
IČO: 27935311 - provozovatel distribuční soustavy plynárenského zařízení
• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 - vlastník 
distribuční soustavy podzemního vedení NN 0,4 kV



• CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČO:04084063 - vlastník 
sítí elektronické komunikace
• Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4, IČO:03213595 - vlastník sítí 
elektronické komunikace

V souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu se účastníkům řízení 
uvedeným v § 27 odst. 2 a 3 správního řádu doručuje oznámení o zahájení 
stavebního řízení postupem dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou:

Účastník řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona
(vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno)

Vlastníci sousedních pozemků definovaní číslem pozemkové parcely v 
katastrálním území Klatovy:
3409/29, 3700/19, 3700/9, 3709/2, 439/1, 439/3, 444/2, 444/3, 444/4, 444/5, 444/7, 
444/8, 450/1,450/14, 450/9, 454/11,454/3.¨

Vlastníci sousedních pozemků definovaní číslem stavební parcely v 
katastrálním území Klatovy:
1378, 1491/3, 1503, 1504, 1614, 1615, 2098, 2563/1, 2563/2, 2563/3, 2563/4, 
2563/5, 2563/6, 2571, 2865, 372/1, 5781, 6142, 6358/1, 6358/2, 6474, 6475.

Dotčené orgány:
• Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední 

desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor 
dopravy)

• Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, 339 01 Klatovy
• Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, 339 01 Klatovy
• Městský úřad Klatovy, odbor školství, kultury a cest, ruchu, 339 01 Klatovy
• Městský úřad Klatovy, hospodářský odbor, 339 01 Klatovy
• Městský úřad Klatovy, odbor rozvoje města, 339 01 Klatovy
• Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Okresní ředitelství policie České 

republiky, Dl Klatovy
• Krajská hygienická stanice PK, Plzeňská 190, 339 01 Klatovy

Na vědomí:
• Technické služby města Klatov, Sadová 362, 339 01 Klatovy, IČO: 00074942 - 

správce veřejného osvětlení.
• Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň, 

IČO:70889953 - správce povodí
•  vlastní k založení
 


		2024-07-22T14:20:38+0000
	Not specified




